IOIb Nouit dñs diem inma
culatorum & he
reditas eorum in
aeternum erit.

Non confundentur
in tempore malo
& in diebus famis
saturabuntur.

qui peccatores
peribunt.

Immici uero dñi
mox honorificati
fuerint & exaltati
deficientes quem
admodum fumus
deficient.

Mucubatur peccator
& non solus iustus
autem miseratur
& tribuat.

Quid benedicentes ei
hereditabunt ter-
ram. maledicentes
autem ei disperibunt.

A pūd dñm gressus
hominis dirigetur
& uia eius uoluet.
Cum ceciderit non
conlidesur quia dñs
subponit manum
suam.

Iunior fui & enim
seni. & non uidi
iustum derelictum.
nec semen eius quae-
rens panem.

Totā die miseratur
& commodat. &
semen illius in bene-
dictione erit.

qui peccatores
peribunt.

Immici autem dñi
mox honorati & ex-
ultate fuerint
deficientes
ut fumus
deficiant.

Mucubatur peccator
& non solus iustus
autem miseratur
& commodat.

Quid benedicentes
eum possidebunt ter-
ram maledicentes
autem illi disperient.

A dño gressus
hominis dirigetur
& uia eius uoluet.

Cum ceciderit iustus
non conturbabitur
quia dñs confirmat
manum eius.

Iunior fui &
seni. & non uidi
iustum derelictum
nec semen eius
egente panem.

Totā die miseratur
& commodat &
semen eius in bene-
dictione erit.

qui impij
peribunt.

COPI Et immici dñi
gloriantes
ut mono cerotes
consumuntur
sicut fumus
consumitur.

LAM III Faenus accipit impius
& non reddit, iustus
autem donat
& tribuit.

Qui uis benedictus fue-
rit ab eo hereditabit
eum & qui maledi-
ctus interibunt.

MIM A dño gressus
uir firmantur
& uia eius uoluet.

Cum ceciderit non
allidesur quia
dñs sustentat
manum eius.

NON Puer si uis quidem
seni. & non uidi
iustum derelictum
neque semen eius
quaerens panem.

Totā die donat
& commodat &
semen eius in bene-
dictione.

Declina a malo & fac
bonum & inhabita
in saeculum saeculi.

Quia dñs amat iudi-
cium & non dere-
linquet scos suos
in aeternum con-
servabuntur.

Iustus punitur
& semen impiorum
peribit.

Iusti autem here-
ditabunt terram
& inhabitabunt
in saeculum sae-
culi super eam.

Os iusti meditabi-
tur sapientiam
& lingua eius lo-
quetur iudicium.

Lex dei in cor-
de ipsius & non
subplantabun-
tur gressus eius.

Considerat pecca-
tor iustum & quae-
rit mortificare
eum.

Ons autem non de-
relinquet eum in
manibus eius nec da-
nabit eum cum

Declina a malo & fac
bonum & inhabita
in saeculum saeculi.

Quia dñs amat iudi-
cium & non dere-
linquet scos suos
in aeternum con-
servabuntur.

Iustus punitur
& semen impiorum
peribit.

Iusti hereditate pos-
sident terram
& inhabitabunt
in saeculum sae-
culi super eam.